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48. Lesław Gołąb
Lesław Gołąb od ponad 7 lat pełni funkcję Przewodniczącego Stowarzyszenia „seniorzybytów.pl”
i bardzo aktywnie działa dla społeczności senioralnej poprzez organizowanie życia kulturalnego i
artystycznego seniorów, działań na rzecz zdrowego stylu życia w tym sportu, rekreacji oraz
turystyki krajoznawczej czy też wspieranie działań na rzecz integracji międzypokoleniowej.

Dzięki autorskim wnioskom o wsparcie finansowe w ogłaszanych przez Gminę Bytów, Powiat
Bytowski czy też Wojewodę Pomorskiego konkursach, wykonuje wiele zadań publicznych jak
i statutowych. Od 2016 r. organizuje „Pomorski Przegląd Chórów i Zespołów Seniorów” a od
czerwca 2019 r. corocznie organizuje Senioriadę, w których uczestniczy wiele zespołów z całego
województwa pomorskiego. Organizuje spotkania z wykładami o zdrowiu i odżywianiu się w
wieku senioralnym, kładzie duży nacisk na realizację pomocy żywnościowej dla członków
Stowarzyszenia o niskich dochodach współpracując z Bankiem Żywności w Chojnicach.
Organizuje wyjazdy na ciekawe spektakle teatralne i muzyczne, a także cieszące się dużą
popularnością, jednodniowe wyjazdy turystyczne do ciekawych miejsc regionu z członkami rodzin
(dziećmi, wnukami) oraz wspólne ogniska z pieczeniem kiełbasek i degustacją własnych
przetworów. W bieżącym roku rozpoczął nowe działanie mające na celu aktywizację i integrację
osób starszych poprzez ich uczestnictwo w spotkaniach w tzw. „kawiarence seniora” w ramach
programu „Aktywny senior”.

Pan Lesław Gołąb jest organizatorem cyklicznych spotkań seniorów i sympatyków przy kawie
i wspólnym śpiewie z działającym przy Stowarzyszeniu „seniorzybytów.pl” chórem „Złoty Kłos”,
który przy okazji Dnia Kobiet, Dnia Seniora czy też spotkań wigilijnych prezentuje szeroki i
różnorodny repertuar. W 2020 r. zapoczątkował nowy cykl spotkań, comiesięcznych wspólnych
zabaw i śpiewów. Pomimo epidemii koronawirusa, spotkania na żywo zastąpił spotkaniami on-line
ze śpiewem członków chóru i nagraniami na kanale „seniorzybytow youtube”.

Pan Lesław Gołąb wykazuje się dużym zrozumieniem potrzeb osób starszych i empatią, a jego
autorskie pomysły i realizacja wielu zadań zachęca nowych seniorów do przystąpienia
do Stowarzyszenia „seniorzybytów.pl”.
 
Pan Lesław Gołąb odebrał odznakę 10 października 2023 r.
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